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Utlysning av designtävling för nya diplomeringshögtidsmedaljer 

Göteborgs universitets studentkårer (GUS) är samarbets- och samlingsorganisationen för 

de fyra studentkårerna vid Göteborgs universitet. GUS representerar studenterna, genom 

studentkårerna, gentemot universitetsledningen och andra universitetsgemensamma 

sammanhang. Varje år diplomeras de studenter som engagerat sig inom kårverksamheten 

för sin insats med en medalj under universitetets ”diplomeringshögtid”. Medaljen som 

delas ut har på senare tid kommit att bli utdaterad och det finns därför behov av en ny 

medaljdesign.  

Göteborgs universitets studentkårer utlyser därför en designtävling där vinnaren, som 

beslutas av presidiet, erhåller en vinstsumma på 2000 kr ex moms, vilket faktureras GUS. Vi 

hoppas att du vill bidra med din designidé och sätta din prägel på kårverksamheten vid 

Göteborgs universitet. 

Skicka ditt bidrag till presidiet@gus.gu.se senast den 16 februari 2025 

Instruktioner hittas på nästa sida 
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Tekniska instruktioner 

Följande tekniska instruktioner är obligatoriska för designen och är nödvändiga för 

medaljens slutgiltiga produktion 

 Designen ska rymmas inom omkretsen 27,5mm och bredden 3mm. Mindre detaljer 

utanför de givna måtten är tillåtna så länge den huvudsakliga delen av designen 

håller sig inom måtten. 

 Designen ska ha både till- och frånsida 

 Designen ska vara 2-dimensionell men kan ha 3-dimensionella och/eller välvda 

detaljer 

 Designen ska presenteras i formatet .SVG, EPF eller PDF 

Konstnärliga överväganden 

Följande är önskemål och i huvudsak riktgivande för tävlingsdeltagarna. 

 Designen ska i första hand användas för en medalj. 

 Använd gärna silver, brons, koppar, eller en kombination av dem som grund till din 

design. 

 Anspela gärna på akademiska symboler, samarbete och på universitetets alla 

vetenskapsområden. Önskan är att alla studenter ska ha något i designen de kan 

identifiera sig med. 

 Anspela gärna på och/eller framhäv gärna kännetecken för Göteborg. 

Referensmaterial och nyttig information 

Nedan följer lite referensmaterial och webbsidor med praktisk information från några 

medaljleverantörer 

 Praktisk information medaljer  www.mera.se/mera-om-medaljer 

 Medaljbandstyper  www.medaljmaster.se/hantverket 

 Medaljgalleri  www.sporrong.se/medals/ 

 Medaljgalleri  www.svenskamedalj.se/medaljer 


